GARDLAUGET YRSARO

ARSREGNSKAB 2000
7.regnskabsar

samt

BUDGET 2001



PATEGNINGER:

Gardlauget har dags dato behandlet og vedtaget arsregnskabet for 2000 for
Gardlauget YRSARO.

Regnskabet udviser et overskud pa kr. 22.794 og Gardlaugets egenkapital udgar
Kr. 36.179.

Kgbenhavn xx. xxx 2002.

A/B Dybbglsbro :

E/F Krusag./Ingerslevg. :

A/B Yrsaro :

E/F Dybbelsg. 11-13 :




REGNSKAB 2000

INDTAGTER:
Bidrag fra medlemmer:

A/B Dybbglsbro

E/F Krusag./Ingerslevsg.
A/B Yrsaro

E/F Dybbglsgade 11-13

BIDRAG | ALT:

Renteindteegter giro

INDTAGTER I ALT:

UDGIFTER:

Afregnet viceveert 1/1 — 30/11
Skyldig viceveert 1/12 — 31/12
Viceveert udgifter i alt

@dvrige udgifter:
El
Storskrald — R98
Paerer, papiropsamler, saekkevogn
Plan for gard - Vestergror
Sand i sandkasse
Giro gebyr
@vrige udgifter i alt

UDGIFTER | ALT:

ARETS RESULTAT (overskud)

26.748,80 kr
17.302,60 kr
26.079,10 kr

~9.869,50 kr

80.000,00 kr

59,28 kr

80.059,28 KR

36.941,56 kr

975,00 kr
37.916,56 kr

8.080,73 kr
3.084,39 kr
3.428,73 kr
3.750,00 kr
773,44 kr
233,50 kr
19.350,79 kr

57.267,35 kr

22.791,93kr



BALANCE 31. DECEMBER 2000

AKTIVER:

Tilgodehavende Ejerforeningen
Ingerslevgade/Krusagade vedr.

tomning af keelder - Genbrugskompaniet 2.705,00 kr
Girokonto 532-6737 33.474,31 kr
AKTIVER | ALT 36.139.31 kr
PASSIVER:

Overfgrt resultat 1/1- 2000 12.412,38 kr
Arets resultat for 2000 22.791,93 kr
Overfort resultat 31/12 - 2000 35.204,31 kr

Skyldige omkostninger

- skyldig viceveert 975,00 kr

PASSIVER | ALT 36.139.31 kr



BUDGET 2001

Gardmand:
Genbrugskompaniet 12 x 4.500,- 54.000 kr
54.000 kr

East . lqifter:

Storskrald 2.000

Feelles EL- vand 8.000

Administration mm 1.000 11.000 kr.

Til nyanskaffelser rep. & vedligehold 15.000 kr

SAMLET BUDGET TIL FORDELING 80.000 KR

FORDELING AF BUDGETTET:
matr.nr vej meter vej kr Fordel.tal fordel.kr.
1385 UV 108 12.925,50 2831 13.823,30
1386 UV 52 6.223,50 2269 11.079,10
1387 UV 96 11.489,30 2988 14.589,80
1388 UV 26 3.111,70 1384 6.757,80
total 282 33.750,00 9472 46.250,00




